ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2020 г.  № ____

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2020 г. №2.5

село Шемурша

О назначении председателя и аудитора

контрольно-счетного органа

Шемуршинского района Чувашской

Республики

На основании статьи 32 Устава Шемуршинского района Чувашской Республики,

регламента Шемуршинского районного Собрания депутатов и в соответствии с

Положением о контрольно-счетном органе Шемуршинского района Чувашской

Республики, утвержденным решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от

29 июня 2012 г. №16.3 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского

районного Собрания депутатов от 14 ноября 2016 г. № 10.5, от 29 сентября 2017 г. №15.8,

от  26 февраля 2019 г. N 26.11),  Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа

Шемуршинского района Чувашской Республики Татарских Татьяну Петровну.

2. Назначить на должность аудитора контрольно-счетного органа Шемуршинского

района Чувашской Республики Фадееву Татьяну Анатольевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с 30 октября 2020 года.

Глава Шемуршинского района       Ю.Ф. Ермолаев

consultantplus://offline/ref=D3B76B6F9693CBA268BD718BFD9BC6395EC522D1A52FF5B149A41ADAF48125E6256B55029F4F6FD28DF31BU3TAE